01
 LP.006.12

Para conhecimento das sociedades desportivas e demais interessados, vimos comunicar a listagem
de Delegados da LIGA, referente à 5ª Jornada da Liga NOS.

Com os melhores cumprimentos,

ASSUNTO | SUBJECT:   Nomeações dos Delegados da LIGA da 5ª Jornada da Liga NOS DATA: 25/10/2020

NÚMERO JOGO DELEGADOS DA LIGA

10503 SL Benfica – Belenenses, SAD António Ferreira, Bruno Ferreira